
新潟駅前案内所 一部窓口の臨時休業について 

 

日頃よりご愛顧を賜り、ありがとうございます。新型コロナウイルスによる休業者多数発生のため、誠に勝手ながら 

12 月 24 日～12 月 27 日の間、下記のとおり一部窓口を臨時休業いたします。ご利用のお客様へ大変ご迷惑をおかけ 

いたしますが、ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

【新潟駅前案内所 12 月 24 日～12 月 27 日の営業内容】 

（路線バス案内窓口） 月～金 7：30 ～ 18：40 

土休日 8：00 ～ 18：40 

（予約制高速バス窓口）臨時休業 

【臨時休業期間中、ご利用いただけないサービス】 

予約制 都市間高速バス予約・発券・変更・払戻業務全般 

 …お急ぎの方は誠に恐れ入りますが最寄りの窓口（万代シテイ 高速バス予約センター 営業時間 8：30～18：30） 

  へご来店くださいます様、お願い申し上げます。 


